
Předmět:RE:sZMFNMotol2344o78proFreseniusMedicalCare-č R,s,r.o

Váž ený zákazní ku, ' ,

vaŠ e objednávka byla přijata ke zpracování .Zbož í Yám bude dodáno v pož adované ni{ ermí nu, pokud byl Vámi uveden, nebo v nejbliž š í m
moŽné m. V pří padě, Že se na Vás vztahuje nárok na dodání  v zákonné  lhů tě dle ust. § ?7 odst. 1 pí sm. h) zákona o lé č ivech a pož adujete
dodání  v té to lhů tě, obratem nám prosí m tuto skuteč no§t oznamte. 

, i
:

Dodavatel tí mto prohlaŠ uje a předem objednatele upozorňujeo ž e informace o výš i sjediraných jednotkových cen, stejně jako informace o
skladbě dodávek zboŽi, povaŽuje a chrání  jako obchodní  tajemství  provozu své ho závodu ve smyslu ust. § 504 obč anské ho zákoniku, a
jako takové  dodavatel objednatele ž ádá, aby jej v té to souvislosti rovněž  chránil a utajoval.

Děkujeme j  
..

Objednávky zasí lejte na: om ,..

obchodní  referentka j

Fresenius Medical Care - Č n, s.r.o.

Evropská 423 /  L78

160 00 Praha 6

Czech Republic

I č o:  45790884

Phone:

Odběnate} :

Fakultní  nemocnice V Moto]e
Oddělení  nákupu SZM FN Motol Objednávka č í slo:  2344a78

V Úva]u 84 ID :  36678l
15o a6 Praha 5 - Moto] ' , Datum :  ,.. al.oz,zau.

I č o:  00064-zO3

DIC:. czq0o642o3 , Dodavate1: Te] :
Fnesenius Medica1 cane-Č R, s.r.o
Evnopská 423/778
!60 QQ Praha 6

Vyňizuje:
Dodejte na adnesu:
SZM FN Moto]
Komunikač ní  Uze]  -2D (\

Pňejí mka zbož í  Po - Č t a:aa až  !8;oď, Pá 6ioo-1-5:ao

-Objednáváme u Vás:
Zt42/5a Kliní ka anesteziologie, resuscitace a intenzivní  medicí ny UK 2. LF a FNM - resuscitač ní  oddě]ení  pro dospělé  I .

(27a012942)
Název Poč et

1 CI-CA Dial,yzate K2 sQQomI , noztok bez fosfátu pr^ o 52 BAL
citnátovou dí alýzu
á 2 Ks 9689207
( [ .a6.2078 Zz0!8-0!a9ra)

2 citnate Solution SafeLock 4%  , 7,5L, LC3 5 BAL
á 8 KS Faooogl74
( 26.a6,2a79 Z2ar8-o!o97a)

3 Filtnate Bag 10]  odpadní  Vak na fi] tnát 20 KS

á 1 Ks 5a29or1
( t5.a6.zo78 z2a!8-qrO9M)

4 Multifí ltrate PRO-kit ci-ca HD 1000 4 KS

á 1 K5 FaaOOa463
( 15,a6.201,8 Z2or8-qtzgla)

Celkem: 78 240,oo

Dodávaný materiá1 musí  být v souladu se zákony 22/1997 sb. a 268/20!4 sb.
Cena dodávky se ňí dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou. f.'
Faktura musí  splňovat vš echny ná]ež itosti dané  zákonem č .235/2004 sb. a

musí  být zaslána zánoveň se zbož í m. Splatnost faktur je 6O dní .
Na dodací m 1istě i faktuňe uvádějte vž dy č í s1o naš í  objednávky, j inak zbož í
nemů ž e být pňevzato a faktura vyňí zena. Dodávejte pouze celá balení .
Žádáme obratem o zas]ání  akcepace (pbtvrzení ) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 Qaa Kč  bez DPH faktunujte až  pozveňejnění
V negistnu sm]uv ministenstva Vnitra Č R v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34a/2a/5 sb, o negistru smfuv. Není -li dohodnuto j í nak,
považ ujte objednávku nevyňí zenou do jednoho měsice za znuš enou.
Ostatní  ujednání  se ří dí  0bč anským zákoní kem (č .89/Za1,2 Sb.)

),


